tø) Will. Malmesb: undecim antiis proterens, duodechno vitam finivit.
\

Script. Rer. Dan. T om. V. C c

f *
/
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qve perfidiæ fuccesfionem mittens (r), donec a nepote iftius Elfridi ETHELSTA- 
NO fubjugati, Regem unum Angl iæ fieri vel inviti concefferunt, ficut hic dies inve- 
nit. Ceteri ex Danis, qvi Chriftiani efle recufaverunt, cum ASTENGO (s) mare 
transfretaverunt. Ubi, qvæ mala fecerint, indigenæ nurunt. . Tota enim ora ma
ritima usqve ad mare Tyrrhenum graffati, Parifios & Turones, & multas alias ur- 
bes, qvæ vel fuper Seqvanam, vel Liger im^ & (f) nobiles Galliæ fluvios, iitæ funt, 
civibus vacuårunt. Tune corpora multorum Sanftorum ab antiqvæ reqvietionis fe- 
dibus eruta, & ad tutiora loca delata, peregrinas ecclefias, usqve ad hoc tempus, 
cineribus nobilitårunt fuis. Tune & beati Martini corpus, ut Sidonius ait, totis 
venerabtle terris, in qvo pofi vitae tempora vivit honos, Autifiodorum (u) a clericis 
fuis portatum, & in Ecclejia b. Germani locatum &c. Continuator Redae edit.Hei- 
delb. 1587. fol. p. 257. Willielmus Malmesbur. ap. Savil. fol. 23. b.

ALFREDI Regis anno feptimo, cum jam Daci omne regnuni a boreali parte 
Temejis obtirierent, regnaretqve Rex HALDENE in Nordbumbre, Se frater HAL- 
DENI eflet in Eft angle, tres vero Reges prædifti (v) cum CEOLWLFO Rege eo-
rum ft) eflent in Merce, & London i a , & EJlfexe: Regi vero ALFREDO non re-

/

manfiffet ni (i terra ultra Tamefin; indignum vifum eft Dacis, ut vel hoc ei remane
ret. Tres igitur Reges venerunt Cipenham in Weftfexe cum mira multitudine, qvæ 
nuper zDacia venerat. Operientesqve terram qvafi locuftæ, cum nullus eis poflec 
refiftere, occupaverunt eam fibi. Pars igitar populi trans mare fugit; pars AL- 
FREDUM Rege?n fecuta eft, qvi cum paucis fe in nemoribus abscondebat; pars 
vero fubdita eft hoftibus. Cum autem Rex ALFREDUS jam nec terram haberet, 
nec fpem habendi, refpexit in reliqvias piebis fuæ Dominus. Venit namqve frater 
Regis HALDENE (y), cum 23 navibus, in Weftfexe in Dauenjcyre. . Gens autem 
Regis ALFREDI occidit eum, & 840 homines (ft) exercitus fui. Captumqve eft 
ibi vexillum eorum, qvod vocabatur Ranen (a). Ergo Rex ALFREDUS hoc fuc- 
celfu confortatus, paravit firmitatem qvandam apud Ethelingeie> & fic fretus pug- 
navit fæpe cum exercitu auxilio Sumerfetenfium, qvi ibi propinqvi erant. Et in 
feptima hebdomada poft Pafcha (b) perrexit ad Eghrichftan ft), ex orientali parte Sa- 
lundu (d), & venerunc contra eum omnes Sumerfeti, & Wil fat i , & qvi refidui